

Rantasalmen kunnan digitiekartta 2024-2026

KHALL 20.05.2024 § 137
25/00.01.02.00/2024

Valmistelija

Hallintojohtajat (vt.) Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467

Digitalisaatio on yksi keskeinen väline kunnan strategian toimeenpanoon sekä taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden saavuttamiseen. Rantasalmen kunta on osallistunut Kuntaliiton ja FCG:n Digiverkostohankkeeseen 2023-2024.

Digitalisaation edistämisen tiekartta eli digitiekartta on suunnitelma, miksi ja mitä digitalisoidaan, missä järjestyksessä ja millaisella aikataululla digitalisaatiota edistäviä toimenpiteitä toteutetaan. Rantasalmen kunnan digitiekartta on yksi kuntastrategiaa tukevista asiakirjoista. Digitiekartta tukee poikkileikkaavasti kuntastrategian tavoitteiden toteutumista suunnitelmallisesti ja vastuullisesti.

Syksyllä 2023 selvitettiin Rantasalmen kunnan digitalisaation nykytilaa ja tulevaisuuden tarpeita henkilöstölle tehdyllä kyselyllä ja johtoryhmähaastatteluilla. Varsinainen digitiekartan kehittämistyö tehtiin toimialojen yhteisissä työpajoissa (yhteensä viisi työpajaa). Digitiekartan rakentamisessa on ollut mahdollisuus osallistua laajalla kokoonpanolla; kunnanjohtaja, hallintojohtaja, tekninen johtaja, hallintosihteeri, kiinteistöpäällikkö, maaseutupäällikkö, hyvinvointijohtaja, yrityskoordinaattori, yhtenäiskoulun rehtori, kirjastonjohtaja, varhaiskasvatuspäällikkö, ympäristöasiantuntija, tekninen päällikkö, nuorten palvelujen koordinaattori sekä lukion rehtori ja sivistysjohtaja.

Digitiekartan on tarkoitus tuoda läpinäkyvyyttä ja lisätä tietoisuutta digitaalisuuden hyödyntämisestä ja kunnan toiminnan kehittämisen edistämisestä. Digitiekartta ohjaa toimintaa ja toiminnan kehittämistä, nostaa esille digitalisaation mahdollisuuksia sekä lisää yhteistyötä ja yhdessä tekemistä. Digitiekartan toimenpiteillä pyritään myös täyttämään digitalisaatioon liittyvät lainsäädännön vaatimukset.

Yhteistyötoimikunta on käsitellyt digitiekarttaa 9.5.2024 ja tämä on ollut kunnan intrassa nähtävillä ja kommentoitava.

Oheismateriaalina on Rantasalmen kunnan digitiekartta ja sen liite vuosille 2024-2026.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Rainer Leskinen

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Rantasalmen kunnan digitiekartan asialistan oheisaineiston mukaisena vuosille 2024-2026.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
